
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Daniela Kyselová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Využití Mystery Shoppingu v podnikové praxi 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce je zpracována na téma mystery shopping vybrané společnosti. Práce má 

logickou strukturu a i přes poměrně nízký počet stran naplňuje zásady práce a základní požadavky 

kladené na tento typ kvalifikační práce. Autorka práce zpracovala teoretická východiska k mystery 

shoppingu a pokusila se sama realizovat šetření ve vybraných třech pobočkách společnosti, v každé z nich 

opakovaně. Výsledky šetření přehledně shrnula a navázala návrhy opatření, které by měly posílit snazší 

rozhodování zákazníka o koupi, včetně kalkulace nákladů opatření. Pozitivně hodnotím úvahy autorky 

související s otázkou často diskutovaného vizuálního smogu. Práce je nejen svým rozsahem, ale i 

hloubkou obsahu spíše na průměrné úrovni. Nedostatky identifikuji po formální (nepřesně vymezený cíl v 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

úvodu, chybějící odkazy na zdroje, nepřesné zdroje) i jazykové (překlepy). Z výše uvedených 

důvodů hodnotím předloženou práci stupněm "velmi dobře". 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. V čem se liší Vaše šetření od mystery shoppingu provedeného profesionálem? 

2. Jak se naloží z výsledky, které jste získala, kromě Vámi navržených opatření, směrem do firmy?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 25. května 2021        Podpis hodnotitele  


